UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND           Tuần Giáo,  ngày      tháng  7  năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị Chủ tịch nước tặng thưởng

Huân chương Lao động cho 01 tập thể và 01 cá nhân

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên;

- Ban Thi đua, Khen thưởng - Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ,

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư

số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành

một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn số 4565/HD-UBND ngày 07/12/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về hướng dẫn tổng kết công tác Thi đua, Khen thưởng năm 2020;

Căn cứ Căn cứ Thông báo số 211-TB/HU ngày 01/7/2021 của Ban

Thường vụ Huyện ủy Tuần Giáo về tặng thưởng Huân chương Lao động;

Ngày 17/6/2021, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Tuần Giáo họp

dưới sự chủ tọa của ông Vũ Văn Đức - Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội

đồng Thi đua, Khen thưởng huyện Tuần Giáo; căn cứ vào văn bản quy định về

công tác thi đua, khen thưởng của Nhà nước; UBND huyện - Hội đồng Thi đua,

Khen thưởng huyện Tuần Giáo nhất trí đề nghị:

I. Huân chương Lao động hạng Nhất cho:                       01 tập thể

Trường Mầm non thị trấn Tuần Giáo

II. Huân chương Lao động hạng Ba cho:                          01 cá nhân

Bà: Vũ Thị Ngọt, Hiệu trưởng, Trường Mầm non thị trấn Tuần Giáo,

huyện Tuần Giáo

(có Báo cáo thành tích kèm theo).

UBND huyện Tuần Giáo kính trình UBND tỉnh Điện Biên - Hội đồng Thi

đua, Khen thưởng tỉnh Điện Biên xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

2

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-02T17:10:39+0700

		2021-07-04T08:17:15+0700

		2021-07-04T08:17:41+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-04T08:18:08+0700